
UCHWAŁA NR XVIII/148/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Sulęczyno za rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r., 
poz.446 ) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j.Dz.U. z 2013 roku, 
poz.885, poz.938 i poz.1646, z 2014 roku, poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 roku, poz.238, 
poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, poz.1830, 
poz.1854,poz.1890 i poz.2150 oraz z 2016 roku, poz.195 ) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sulęczyno za rok 2015,

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Sulęczyno za rok 2015,

3) uchwałą Nr 054/g281/R/V/16 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia

12 kwietnia 2016 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sulęczyno za 2015 rok 
wraz z informacja o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Sulęczyno na dzień 31 grudnia 2015 roku,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulęczyno oraz uchwałą Nr 080/g281/A/V/16 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 16 maja 2016 roku

udziela się Wójtowi Gminy Sulęczyno absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2015.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

KAZIMIERZ GLINIECKI

Id: 707B0084-F8EB-4BED-9C95-5CDDD864BD92. Podpisany Strona 1




